Vous êtes sur la page 1sur 3

GENERAL SPECIFICATIONS / SPÉCIFICATIONS GÉNÉRALES

The base is designed with many anchoring points allowing ease in handling. The slide enables the mast to be positioned to the desired height.

_____________________________________________________________________________________

Cette base est munie de plusieurs points d'ancrage permettant une manutention optimale. La glissière permet de positionner le mât à la hauteur
voulue.

Dimensions

Inclination / Inclinaison : 180 degrees / degrés


Weight / Poids : 341 lb / 155 kg

Page 1
PARTS VIEW / VUE DES PIÈCES

Page 2
PART VIEW - PARTS LISTING / VUE DES PIÈCES - LISTE DES PIÈCES

Base assembly (300A006) / Base assemblée (300A006)


Item Part Number Qty /
English Description Description française
Article Numéro de pièce Qté
1 300P022 1 Frame Châssis
2 300P023 2 Pin Goupille
3 300P008 4 Pivot bushing Bague du pivot
4 R3100-300ZP 4 External retaining ring 3" Bague de retenue extérieure 3"
5 200P205 4 Hand pivot Main de pivot
6 300P027 4 Anchor base support Support d'ancrage de la base
7 300P046 1 Moving base 40 x 96 Base de transport 40 x 96
8 300P028 4 Pivot base Base du pivot
9 326-319 24 Bolt 3/4" x 3.5" UNC GR5 Boulon 3/4" x 3.5" UNC GR5
10 300P029 2 Pivot top part Pivot partie supérieure
11 23-SN 36 Lock washer 3/4" Rondelle de blocage 3/4"
12 HC-117 8 Hexagon bolt 3/4-10 x 4 Zinc GR5 Boulon à tête hexagonale 3/4-10 x 4 Zinc GR5
13 HN-189 30 Nylon lock nut 3/4-10 Écrou de blocage en nylon 3/4-10
14 2062-6-6S 6 Elbow 90° M-ORB #6 / M-JIC #6 Coude 90° M-ORB #6 / M-JIC #6
15 CP-98H 4 Hitch pin clip Goupille de blocage
16 HC-36 2 Hexagon bolt 5/16-18 x 3.5 Zinc GR5 Boulon à tête hexagonale 5/16-18 x 3.5 Zinc GR5
17 HC-32 2 Hexagon bolt 5/16-18 x 2.25 Zinc GR5 Boulon à tête hexagonale 5/16-18 x 2.25 Zinc GR5
18 17-SN 4 Lock washer 5/16" Rondelle de blocage 5/16"
19 B-92 4 Hex nut 5/16-18 Écrou hexagonal 5/16-18
20 178-032 4 Hex nut 2-12 Écrou hexagonal 2-12
21 HC-33 2 Hexagon bolt 5/16-18 x 2.5 Zinc GR5 Boulon à tête hexagonale 5/16-18 x 2.5 Zinc GR5
22 HN-177 2 Nylon lock nut 5/16-18 Écrou de blocage en nylon 5/16-18
23 300P055 1 Table Table
24 300P057 2 Pin Goupille
25 HC-74 4 Hexagon bolt 1/2-13 x 1.25 Zinc GR5 Boulon à tête hexagonale 1/2-13 x 1.25 Zinc GR5
26 YEI-K1 1 Counterbalance valve with hydraulic fitting Valve de contrepoids avec raccord hydraulique
26 YEI-SUN 1 Counterbalance valve Valve de contrepoids
27 8173932-K1 1 Transfer valve Valve de transfert
28 301A202 2 Leg Patte
29 300P058 1 Cylinder support Attache de cylindre
30 611P034 2 Hand pivot wireline hoist support Main de pivot du support du treuil wireline
31 HK358-149 18 Socket bolt 5/8-11x3x2.25 Vis à tête cylindrique à 6 pans creux 5/8-11x3x2.25
32 1204593 2 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique
33 HC-84 4 Hexagon bolt 1/2-13 x 4.5 Zinc GR5 Boulon à tête hexagonale 1/2-13 x 4.5 Zinc GR5
34 180-002 4 Nylon lock nut 1/2-13 (for item #33) Écrou de blocage en nylon 1/2-13 (pour item #33)
35 HC-105 4 Hexagon bolt 5/8-11 x 2 Zinc GR5 Boulon à tête hexagonale 5/8-11 x 2 Zinc GR5
36 2062-8-6S 4 Elbow 90° M-ORB #8 / M-JIC #6 Coude 90° M-ORB #8 / M-JIC #6
37 202702-8-8S 2 Union M-ORB #8 / M-JIC #8 Union M-ORB #8 / M-JIC #8
38 CBCA-LHN 2 Counterbalance valve Valve de contrepoids
39 202702-6-6S 2 Union M-ORB #6 / M-JIC #6 Union M-ORB #6 / M-JIC #6

Leg assembly (301A202) / Patte assemblée (301A202)


Item Part Number Qty /
English Description Description française
Article Numéro de pièce Qté
1 301P014-NQ 1 NQ Adaptor for rod end Adapteur NQ pour embout à rotule
2 301P012-AQ 1 AQ Adaptor for rod end Adapteur AQ pour embout à rotule
3 30-30-303 2 BQ rod 2' Tige BQ 2'
4 30-30-203 2 AQ rod 2' Tige AQ 2'
5 MM-12 2 Rod end 3/4" Embout 3/4"
6 301P008-BQ 1 BQ leg jaws Mâchoire de patte BQ
7 301P007-BQ 1 BQ leg jaw (male) Mâchoire de patte BQ mâle
8 HC-106 4 Hexagon bolt 5/8-11 x 2.5 Boulon à tête hexagonale 5/8-11 x 2.5
9 301P014 4 Spacer Bague d'espacement
10 301P010-NQ 1 NQ leg jaws Mâchoire de patte NQ
11 301P009-NQ 1 NQ leg jaw (male) Mâchoire de patte NQ mâle
12 30-10-403 1 NQ rod 37.75" Tige NQ 37.75"

Page 3